
R E P ~ L I K A  E SHQTP&RIS& 
INSPEKTORATI I L A R ~  I DEMARIMIT DHE KONTROLLIT T& PASURIVE 

Adma: Rr.Rcshh ~e!bh, Td. 0800 9999, Fax. 042 228-516, W h i t e :  warw.hidaa@vrl . , 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK / VJETOR 

E zyrtarit qe mbart detyrimin per deklarim te interesave private te tij, bashkeshortit/es dhe ti? 
fkmijhe madhore, ne baze te Ligiit nr.9049, date 10.04.2003 ''PP deklarimin dhe kontrollin e 
pasurive, te detyrimeve financiare t6 te zgjedhurve dhe te disa nepunesve publik?, Ligjit 
nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve 
publike", me ndryshimet e pasqyruara ne ligjin nr.9475, date 09.02.2006 dhe ne ligjin 1x9529, 
dat5 1 1.05.2006. 
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Data e edrlmlt W llata e QortMmIt ti! 
dekrat& 

I: - 
N& . ,  . baze te pikes 5 te nenit. 14, te Ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konflik 
, ..,'. te~!~.nteresaveni ushtrimin e funksi~neve publike", . '. . .. 

, ., 
. . II 

S~spektoratin e Larte ti! Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e autorizuar 
nga Autoriteti Pgrgjegjes - Inspektori i Pigjithshem i ILDKP-sE, q& te verifikojne n& t5 
*ditha subjektet private e publiike, brenda dhe jashti! vendit, interesat private dhe dety- 
&net financiare, q& ekzistojne n& emer dhe per Uogarine time, t8 bashk6shortit Ies dhe @ 
fiiijZve madbore. p 

Nenshkrimi 

l n l  
t : . . ,  

Dekkroj se tZ dhenat e pusqyruara prej meje nB kZte dokument 
jani ti;ir&&:dhe nuk kam deklaruar as@ qe' nuk Zshtii e v i 6  ~. , , C i -. - i':$ 
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NDRYSHIMET 
E INTERESAVE PRIVATE 

PASURl TR PALUAJTSHRlE DHE TB LUAJTSHME 

. , 

REPLJBLIKA E SHQIPERISB 
a INSPEKTORATI I L A R T ~  I DEIUARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

a 
I 

I 
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Phhkruanl hollbtrht adrgrhimct ( sbhu  dhe pmkbime) aC: Uojln, dpLrCxlea, odr- ku ndodben, 
momeatin e krycrjca a veprlmit, vie& n(! W apa al! valutl! q(! w r o h e t  & dokumentKiaain qi! 
dispotmI, @mla e bkjeq 62 munpaC tl! doknmemttve vie& qB b n i  sbtuar apa p8kkuar, pjedn taicuere 
qi! ?&&fin1 tE qdo llsj prsurie, O p&taJtlme dbe tL luajbbme, llludditete, t€ mgJbtlrzu ose jo a8 n&i&rat 
p u b w  pir p c r i a W m  mga drklrrlmi I d p n b h  deri mi! 31 dhJetor ta vitit 4 deklYtoPft. 

Pleu 
Nr. P&ablulmi L p a r i s 8  dhe budmi I LrtJilnit Vkn mc ibifrn dhe me fjllii d% 

' #l 
NSse ky, format dhd iprt&jafluksh~N %azyydtliii 
pl~tesoni ne fotokopje te tij. 

I Emri. Zlhicrnri, Nknzhhrimi m 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET 
NE VEPRIMTARI 

PUBLIKE dhelose PRIVATE 

Nese ky format eshte i pamjaftueshem, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje te tij. 

@ : H ~ . ~ ~ ~ .  "PeriodiWjetor" 4 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
WSPEKTORATI I LART@ X DEKLARIMITDHE KONTROLLIT T@ PASURIVE 

DETYRZMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE J U R I D I ~  DHE F I Z I ~  

1 
Detyrimet fmanciare ndaj personave juridiie dhe f ~ i k e  (kredi, huamarrje, detyrim p& studime etj.) 
qi? ekzistojni? brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer p h  periudhen nga deklarimi i 
meparshem deri ne 31 Dhjetor t6 vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zy* gjate vitit 
ti3 deklarimit. 
Te &ha t  per emra personash ndaj ti? cileve keni detyrime financiare ti2 pasqyrohen nt! fleten nr.6, 
per tB ruajtur konfidencialitetin e tyre. 
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REPUBLIKA E SHQIP~~RISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT T@ PASURIVE 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

Nr. lndekr 
ne ILDKP 

E pjesetareve te familjes q& mbartin detyrimin per deklarim ne baze t& nenit 22 ti2 Ligjit 

nr.9049, date 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 ti4 Ligjit nr.9367, date 07.04.2005, per pasurite qe 

disponojne veqmas nga qdo anetar i familjes. 

Shtetasilsja , bashkeshorve 17 
Emer, atbi, mbiemer Emije madhorg st? bashku me prinderit 17 

Emije madhore ti! ndare nga prinderit 
n* 

I 

!- I , I  9 -  i - 
I ,  e subjektit 

Emer, atesi, mbiemer, funksion 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

Ne baze te pikis 5 te nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit 
te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  
. . 

Inspektoratin e Larte te Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - lnspektori i Pergjithshem i ILDKP-se, qe te verifikojne 
ne te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashti vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, q& ekzistojne n& emrin tim dhe per llogarine time. 

Deklaroj se te dhenat e pasqyruara prej meje ne kZtZ 
dokament jane ti; vhteta dhe nuk kam deklaruar asgje 
q2 nuk Zshte e vertete 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLAIUMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

PASURITE E PALUAJTSHME 
PASURITE E LUAJTSHME 

PErshkrnani hollesisht ndryshimet (shtesa dhe pakesime) nik Ilojin, sipirfnqeo, adr&n ku ndodhen, 
nomentin e kryerjes 55 veprimit, vlergn n& lekii apo nE valute q& pasqyrohet 08 dokumentacionin qe 
liqmnoui, ne munges0 te dokumenteve vleren q& ken1 shtuar apo pakirmar, pj&n takuese qe zot&roni t8 

N o  1105 pnmric, te paluajtshme dhe t& luajtshme, Ukuiditete, te regjntruar ow jo n5 regjistrnt puhllkS, pEr 
periudhiin nga deklarimi i mEparshem derl n& d a e n  e largimit nga funksioni tiA zyrtarit. Piesa 

Piirshkrimi i pnsuri& dhe burimi i krljimit Vlern me shifrn dhe me fjal@ ;E 

i- 
- I 

Nese ky format bhte i pamjaheshem, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje te tij. 

mpw&uhd~tp~&jr.saa?i ifid.gcs ncpmwi "Par k6+dt" 1 0 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

ANGAWIME DHE VEPRIMTARI 
PRIVATE dhelose PUELIKE 

DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE 
- 

Angazhime ne veprimtari private dhelose publike me qellim fitimi ose $do lloj veprimtarie e kryer brenda 
ose jashte vendit, qe ka krijuar te ardhura, si dhe angazhime ne organizata fitimprurese dhe jo fitimpmr&se, 
liqensa dhe patenta qe sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shteterore dhe pjesemarje 
ne $do organizate tjeter; per periudhen nga data e deklarimit tii meparshem den ne 31 dhjetor te vitit te 
deklarirnit. 
Ne rastet e zoterimit pasiv te aksioneve dhelose te pjeseve ne kapital, duhet te deklarohen te drejtat e 
perfitimit te fryteve civile t2 pronesise, te cilat jane realizuar nga data e deklarimit te meparshem deri ne 
3 1 dhjetor te vitit te deklarimit. 

XDAJ PERSONAVE .IUKIDIKE DHE F I Z I K ~  

Dctyrimct financial-c ndaJ persollave jul-idik? dhc fizikc (ki-edi, hunmn~s.ic, dctyrim pci- studimc et.1.) q? 
skzistojne brcntla dhe jashte vetl<lit. te mhciul-a endc pa 11 sl~iyci- t i p  dcklar imi  i ~ n e p a r s l i e n ~  desi ni: 31 
dlijctol- t e  vitit tc deklarimit ,  si d h c  detyr imct  c lindul-a gjatE \itit t e  dcklal-imit..  
Te dhi.n;it pel- elill-a personash nd;?l id ci ie\~c hei~i  detyl-i~ne firlaticiare tc pasqyrohcli 113 flctcri nr.12. p P r  te 
r11aJrur konfidenciiiiitctin e 0.1-e. 




